LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)

eshop@losan.cz
417 562 681

CD MEDIUM VERBATIM CD-RW80 700MB 10KS

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

07.05.24 17:13:20

339 K¢

(bez DPH: 280 K¢)
373 K¢

34 K¢

CD200241

43148

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim CD-RW80 700 MB

Baleni 10 prepisovatelnych CD medii, které nabizi maximalni rychlost zépisu az 12x, kapacitu 700 MB a vynikajici odolnost

vaci UV zareni.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 700 MB

Poéet diskt v baleni: 10

Max. zapisovaci rychlost: 12x



